

To: [redacted] 5.1.5 [redacted] 19[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl]
Cc: [redacted] 5.1.2e [redacted] [redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl; [redacted] 5.1.2e [redacted] [redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl]
From: [redacted] 5.1.5 [redacted]
Sent: Tue 6/14/2022 2:48:45 PM
Subject: RE: Graag lezen: Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uur vanmiddag
Received: Tue 6/14/2022 2:48:45 PM

Ha collega's,

Sorry voor de late reactie!
 wDGCZ is akkoord voor zover de antwoorden er al zijn.

Hoe stemmen jullie verder de ontbrekende antwoorden af?
 Bij de rode teksten staat bijv soms ook afstemmen met FEZ. Doen jullie dat verder of checken jullie dat bij de directies?

Antwoord 39 – is de verwijzing naar de brief van 25 feb jl. al opgenomen?
 Antwoord 40/80 – eerste afkortingen uitgeschreven?

Er wordt vaak terugverwezen naar eerdere antwoorden, eigenlijk mag dat niet. Misschien mogen we een uitzondering zijn vanwege de snelheid van beantwoorden. Is dat gecheckt?

Groeten,

[redacted] 5.1.2e

Van: [redacted] 5.1.5 [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 14 juni 2022 13:42
Aan: [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>
CC: [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.5 [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.5 [redacted] <[redacted] 5.1.5 [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.5 [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>; [redacted] 5.1.2e [redacted] <[redacted] 5.1.2e [redacted] @minvws.nl>
Onderwerp: Graag lezen: Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uur vanmiddag

Beste directeuren en DG's,

In de bijlage de beantwoording van de SO-vragen van het schriftelijk overleg ontwikkelingen rondom het coronavirus. Aangezien de beantwoording voor het komende langere termijn corona commissiedebat van aankomende donderdag verzonden dient te worden -- en dit gisteren bekend is geworden -- gaat dit proces nu in sneltreinvaart.

Graag jullie reactie rond 15.00 uur vanmiddag, zodat teams iets tijd hebben om opmerkingen te verwerken en het geheel rond 17.30 uur bij MVWS is.

De SO-vragen beslaan de volgende dossiers/onderwerpen:

maatregelen/LT: 2, 9, 18-21, 31,32, 36, 44, 45, 48, 55, 56, 59-61, 71, 86, 93

dashboard: 3, 88, 94, 98

testen: 1, 4, 6 22-44,65, 67

Covid Zorg: 5, 17, 25-27, 33-35, 37-43, 46, 54, 68 (niet DGCZ), 72 (niet DGCZ) 73-76, 95 Niet dgcz

DCC: 7, 16, 63, 70, 77

Medicatie/GMT: 8, 30, 57, 78 (gaat over DCC) 79-81, 91 (Vaccins), 92, 93

vaccins: 1, 10,13, 14, 15, 28, 29, 47, 51, 58, 62, 69, 81, 87, 89, 90

quarantaine: 11

communicatie: 12, 83

zorgmedewerkers, subsidie: 49, 52, 96

pandemieverdrag: 50

PBM en gratis verstrekken: 53, 82 (herhaalprik) – moet 83 zijn – voor DGLZ

RIVM (onderzoek en advies): 64,66

PP: 84, 97

WPG: 85

Alvast dank weer en hartelijke groet,

Team parlementair